РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД

КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» октября 2023 года

№ 42
с. Маргуцек
О создании Совета общественности
В связи с решением вопросов, связанных с деятельностью администрации сельского поселения «Маргуцекское», в целях совместной работы учреждений культуры, школы, ФАП, и привлечением общественности сельского поселения «Маргуцекское» для участия в воспитании подрастающего поколения и снижения уровня правонарушений, руководствуясь Уставом сельского поселения «Маргуцекское», администрация сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать на территории сельского поселения «Маргуцекское» Совет общественности муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.

2. Утвердить перечень должностных лиц Совета общественности по составу на территории сельского поселения «Маргуцекское» - Приложение № 1.

3. Заседание Совета общественности проводить один раз в квартал.

4. Признать утратившим силу Постановление от 22.07.2021 г № 22 года главы администрации сельского поселения «Маргуцекское»   «О создании Совета общественности»

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети «Интернет»: www.margucek.ru.
Глава сельского поселения

Т.А. Ивлева
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению № 42 от 16.10.2023 г

Перечень должностных лиц, входящих в Совет общественности

на территории сельского поселения «Маргуцекское»

Председатель Совета:

Т.А. Ивлева - глава сельского поселения;
Члены Совета:
1. Н.А. Парыгина – ведущий специалист администрации сельского поселения «Маргуцекское»,
2. Н.Г. Сидоренко - директор МБОУ «Маргуцекская СОШ»;

3. Т.А. Эпова – социальный педагог СОШ;

4. Е.Н. Горболысова – заведующая ФАП с.Маргуцек;

5. В.Г. Антонов – ст. УУП лейтенант полиции;

6. В.А. Козырева – специалист по социальной работе;

7. О.П. Ткаченко – заведующая ДК с. Маргуцек;

8. В.А. Сухова - депутат сельского поселения «Маргуцекское»;